
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje:  W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 Nr LII/334/23 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023 r., z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 793.710,06 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 283.700,40 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 510.009,66 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 954.190,47 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 699.110,40 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 255.080,07 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.387.615,41zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 740.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 50.000,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.597.615,41zł. 

§ 3. Paragraf 4 ust. 1 Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.647.615,41 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.260.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 5226



§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023r. – Dochody 
z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5226



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/32/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 197 201,00 0,00 99 990,39 297 191,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 99 990,39 99 990,39 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 99 990,39 99 990,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 99 990,39 99 990,39 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 79 992,41 79 992,41 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 997,98 19 997,98 

801   Oświata i wychowanie 1 539 156,43 0,00 105 000,00 1 644 156,43 

 80104  Przedszkola  730 885,00 0,00 105 000,00 835 885,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 105 000,00 155 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00 0,00 23 460,00 43 860,00 

 85395  Pozostała działalność 20 400,00 0,00 23 460,00 43 860,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

20 400,00 0,00 23 460,00 43 860,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5226



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 583 107,59 0,00 55 250,01 1 638 357,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

168 107,59 0,00 55 250,01 223 357,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 55 250,01 90 250,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 55 250,01 55 250,01 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 250,01 55 250,01 

bieżące razem: 40 245 344,89 0,00 283 700,40 40 529 045,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

168 107,59 0,00 155 240,40 323 347,99 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 408 008,24 408 008,24 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 102 001,42 102 001,42 

majątkowe razem: 4 743 502,95 0,00 510 009,66 5 253 512,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

186 202,95 0,00 510 009,66 696 212,61 

Ogółem: 44 988 847,84 0,00 793 710,06 45 782 557,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

354 310,54 0,00 665 250,06 1 019 560,60 

                Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Michał Wolak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5226



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/32/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 347 749,21 401 369,21 401 369,21 3 103,88 398 265,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 380,00 946 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974 749,21 401 369,21 401 369,21 3 103,88 398 265,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 380,00 573 380,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 852 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 380,00 852 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 380,00 479 380,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 762 925,00 460 127,00 460 127,00 0,00 460 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 798,00 1 302 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 988,00 -83 988,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 448,41 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,41 159 448,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 908 385,41 530 127,00 530 127,00 0,00 530 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 258,41 1 378 258,41 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 555 117,00 352 319,00 352 319,00 0,00 352 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 798,00 1 202 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 988,00 -83 988,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 448,41 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,41 159 448,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 577,41 422 319,00 422 319,00 0,00 422 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 258,41 1 278 258,41 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 755 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 815 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 755 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 815 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5226



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 55 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 450,00 74 450,00 74 450,00 55 000,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 450,00 73 450,00 73 450,00 55 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 517 788,00 5 517 788,00 5 352 788,00 4 333 638,00 1 019 150,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 000,05 199 990,39 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 50 000,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

po zmianach 6 227 788,05 5 717 778,39 5 402 788,00 4 343 638,00 1 059 150,00 0,00 215 000,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 447 000,00 4 447 000,00 4 442 000,00 3 765 000,00 677 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 457 000,00 4 457 000,00 4 452 000,00 3 775 000,00 677 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 174 450,00 174 450,00 174 450,00 0,00 174 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 450,00 214 450,00 214 450,00 0,00 214 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610 000,05 99 990,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

po zmianach 635 000,05 124 990,39 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 453 200,00 197 500,00 170 000,00 39 000,00 131 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 820,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 020,00 197 710,00 170 210,00 39 000,00 131 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 278 310,00 278 310,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5226



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 423 200,00 167 500,00 140 000,00 15 000,00 125 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 820,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 020,00 167 710,00 140 210,00 15 000,00 125 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 278 310,00 278 310,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 929 745,97 18 735 745,97 18 024 745,97 14 905 716,00 3 119 029,97 176 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 094 745,97 18 900 745,97 18 054 745,97 14 905 716,00 3 149 029,97 311 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 807 912,00 2 807 912,00 2 544 912,00 2 222 580,00 322 332,00 176 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 942 912,00 2 942 912,00 2 544 912,00 2 222 580,00 322 332,00 311 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 724 000,00 584 000,00 584 000,00 100 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 000,00 614 000,00 614 000,00 100 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 140 250,00 140 250,00 140 250,00 60 185,20 80 064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 250,00 190 250,00 190 250,00 75 185,20 115 064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 75 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 27 888,00 27 888,00 400,00 0,00 400,00 7 488,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 348,00 51 348,00 860,00 0,00 860,00 7 488,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 860,00 43 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5226



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 329 450,00 2 079 450,00 2 028 450,00 145 260,78 1 883 189,22 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,01 87 000,01 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 416 450,01 2 166 450,01 2 050 450,00 145 260,78 1 905 189,22 51 000,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 86 060,00 86 060,00 85 060,00 25 260,78 59 799,22 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,01 65 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 060,01 151 060,01 85 060,00 25 260,78 59 799,22 1 000,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 660 090,00 410 090,00 410 090,00 0,00 410 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 090,00 422 090,00 422 090,00 0,00 422 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 171 500,00 103 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 148 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 83 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 215 982,84 39 516 604,84 33 074 711,99 23 237 196,20 9 837 515,79 665 988,00 5 065 904,85 0,00 0,00 710 000,00 7 699 378,00 7 699 378,00 50 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -456 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -456 988,00 -456 988,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 411 178,47 699 110,40 326 120,00 25 000,00 301 120,00 135 000,00 73 000,00 164 990,40 0,00 0,00 712 068,07 712 068,07 510 009,66 0,00 0,00 

po zmianach 48 170 173,31 40 215 715,24 33 400 831,99 23 262 196,20 10 138 635,79 800 988,00 5 138 904,85 164 990,40 0,00 710 000,00 7 954 458,07 7 954 458,07 560 509,66 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5226



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IV/32/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 946 380,00 -373 000,00 573 380,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 94 000,00 0,00 94 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej

     w miejscowości Radgoszcz, ul. Parkowa

 2. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej

     w miejscowości Luszowice, ul. Dąbrowska

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 852 380,00 -373 000,00 479 380,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

600  Transport i łączność 1 302 798,00 75 460,41 1 378 258,41

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

 w tym:

 1.  Przebudowa i rozbudowa drogi 

      powiatowej nr 1323K Czarkówka-

      Radgoszcz-Luszowice-Lipiny polegająca 

      na budowie ścieżki pieszo-rowerowej

      wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem

      jezdni w miejscowości Luszowice

      (km 12+997,00 - 13+197,00)

      - pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 1 202 798,00 75 460,41 1 278 258,41

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 2. Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

2 000,00

542 074,00

-53 870,00 576 736,00

Rozdział Nazwa - treść Plan

477 380,00

45 000,00 0,00 45 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2024 ROK

0,00

-373 000,00

-30 118,00

477 380,00

572 192,00

375 000,00

Dział

100 000,00 0,00 100 000,00

630 606,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5226



    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

-53 870,00 576 736,00630 606,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6

 3. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

    w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 4. Zwrot niewykorzystanych środków-

    Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 5. Zwrot niewykorzystanych środków-

    Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 275 000,00 20 000,00 4 295 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 275 000,00 20 000,00 4 295 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

 2. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 0,00 0,00 0,00

 3. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 0,00 510 009,66 510 009,66

75095  Pozostała działalność 0,00 510 009,66 510 009,66

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 255 700,00 22 610,00 278 310,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Modernizacja budynku Remizy

     OSP Smyków

 3. Termomodernizacja budynku remizy

     OSP w Małcu (projekt)

 4. Termomodernizacja budynku remizy

     OSP w Smykowie (projekt)

40 912,35

4 000 000,00

22 610,00 278 310,00

0,00 45 700,00

0,00 100 000,00

255 700,00

25 000,00

45 700,00

40 912,350,00

20 000,00 45 000,00

0,00

0,00 250 000,00250 000,00

4 000 000,00

100 000,00

0,00 510 009,66 510 009,66

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 18 536,06 18 536,06

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6

 5. Dotacja celowa dla OSP Radgoszcz

     na zadanie : "Zakup lekkiego samochodu

     ratowniczego"

 6. Dotacja celowa dla OSP Radgoszcz

     -Krzywda na zadanie : "Zakup lekkiego

     samochodu ratowniczego-gaśniczego"

 7. Zwrot niewykorzystanych środków-

     Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

801  Oświata i wychowanie 194 000,00 0,00 194 000,00

80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 0,00 54 000,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 0,00 140 000,00

 w tym:

 1. Zakup autobusu szkolnego

    do przewozu uczniów

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 000,00 0,00 407 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 000,00 0,00 191 000,00

 w tym:

 1 Roboty wykończeniowe w budynku 

     Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach

     i w ramach zagospodarowania terenu

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 216 000,00 0,00 216 000,00

 w tym:

 1. Renowacja drewnianej elewacji

     Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Kazimierza w Radgoszczy

     - Dotacja dla Parafii Radgoszcz

2 610,00 2 610,00

0,00 20 000,00

0,00 250 000,00250 000,00

42 000,00

0,00

250 000,00 0,00 250 000,00

191 000,00 0,00 191 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00

20 000,00

0,00 42 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6

 2. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 68 500,00 0,00 68 500,00

92601  Obiekty sportowe 68 500,00 0,00 68 500,00

 w tym:

 1. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497 - etap II

7 699 378,00 255 080,07 7 954 458,07

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 50 500,00 510 009,66 560 509,66

Przewodniczący Rady Gminy

                              mgr Michał Wolak

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty

12 000,00 0,00 12 000,00

 finansowane z udziałem środków publicznych

56 500,00 0,00 56 500,00

16 000,00 0,00 16 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5226



Załącznik nr 4

do Uchwały IV/32/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 44 988 847,84 793 710,06 45 782 557,90

2.  WYDATKI ogółem 47 215 982,84 954 190,47 48 170 173,31

3.  WYNIK (1-2) -2 227 135,00 -160 480,41 -2 387 615,41

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 2 227 135,00 160 480,41 2 387 615,41

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 3 487 135,00 160 480,41 3 647 615,41

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych

 związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 260 000,00 0,00 260 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK

5.3. 1 487 135,00 110 480,41 1 597 615,41

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 0,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5226



                                                         Załącznik nr 5

                                                         do Uchwały Nr IV/32/24

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości

 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 110 000

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 110 000

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000

110 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

851  Ochrona zdrowia 160 000

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 10 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 10 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 150 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 150 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

160 000

                                          Przewwodniczący Rady Gminy  

                                        mgr Michał Wolak

     rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym

 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie

WYDATKI RAZEM

     prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania

     dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

 4. Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych,

     służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych

DOCHODY RAZEM

 Zadania:

     w zakresie przeciwdziałania narkomanii

     i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

 1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych

      i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

 2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacji

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu

 2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej

 Zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5226



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr IV/32/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dotacje

(5+6+7+8+9) Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 17 500 0 0 0 0 17 500

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (7000) 7 000 0 0 0 0 7 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 2 500 0 0 0 0 2 500

 4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 0 0 0 0 5 000

801  Oświata i wychowanie 311 000 0 0 170 000 141 000 0

80104  Przedszkola 311 000 0 0 170 000 141 000 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 170 000 0 0 170 000 0 0

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 17 50017 500 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 141 000 0 0 0 141 000 0

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 488 0 0 7 488 0 0

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 7 488 0 0 7 488 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 7 488 0 0 7 488 0 0

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000 0 50 000 1 000 0 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 50 000 0 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,50 zł 50 000 0 50 000 0 0 0

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 0 0 1 000 0 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 1 000 0 0 1 000 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 000 324 000 0 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 0 0 0 0 20 000

92116  Biblioteki 324 000 324 000 0 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 324 000 324 000 0 0 0 0

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6 7 8 9

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 0 0 0 0 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 800 988 324 000 50 000 178 488 141 000 107 500

600  Transport i łączność 100 000 0 0 100 000 0 0

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000 0 0 100 000 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 dla Powiatu Dąbrowskiego:

 1) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1323K

      Czarkówka-Radgoszcz-Luszowice-Lipiny polegająca

      na budowie ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni

      w miejscowości Luszowice (km 12+997,00-13+197,00) 100 000 0 0 100 000 0 0

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000 0 0 0 0 110 000

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy na zadanie

     "Zakup lekkiego samochodu ratowniczego" 20 000 0 0 0 0 20 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy-Krzywda

     na zadanie "Zakup lekkiego samochodu

     ratowniczo-gaśniczego" 90 000 0 0 0 0 90 000

110 000110 000 0 0 0 0

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6 7 8 9

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 000 0 0 0 0 216 000

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 216 000 0 0 0 0 216 000

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

 finansów publicznych:

 1) Dotacja dla Parafii Radgoszcz:

     Renowacja drewnianej elewacji Kościoła zabytkowego

     pw. Św. Kazimierza w Radgoszczy 200 000 0 0 0 0 200 000

 2) Dotacja dla Parafii Luszowice:

     Renowacja tynków zewnętrznych i wewnętrznych 

    oraz drzwi głównych Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Luszowicach 16 000 0 0 0 0 16 000

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 426 000 0 0 100 000 0 326 000

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 1 226 988 324 000 50 000 278 488 141 000 433 500

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5226


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ

NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-12T12:03:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




